2

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от «15» ноября 2013г. № 322 А

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район,
город Звенигово, улица Школьная, дом 26б
Рассмотрев заявление Степанова Сергея Филимоновича от 15 октября 2013 года, проживающего по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, г. Звенигово, ул. Пушкина, д. 21а, кв. 30 об изменении вида разрешённого использования земельного участка, принадлежащего гр. Степанову С.Ф. на основании свидетельства на право собственности на землю, владения бессрочного (постоянного) пользования землей № 107 от     22 августа 2000 года и руководствуясь ст. 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.4.1 Федерального закона от 29.12.2004 года №191-ФЗ «О введение в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», п. 3.2 Положения «Об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», учитывая протокол публичных слушаний от 06.11.2013г., - Звениговская городская администрация,-
постановляет:

1. Изменить вид разрешённого использования земельного участка с кадастровым номером 12:14:2502014:0044, площадью 759,0 кв.м., расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, город Звенигово, улица Школьная, дом 26б с существующего вида «под столярную мастерскую» на «для индивидуального жилищного строительства», категория земель - земли населенных пунктов.

2. Предложить гр. С.Ф. Степанову зарегистрировать произведенные изменения в отношении земельного участка в Звениговском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Марий Эл, в соответствие с действующим законодательством.

3. Предложить Межрайонной ИФНС России № 2 по Республике Марий Эл руководствоваться в работе данным постановлением.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Иванову Т.В.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

МО «Городское поселение Звенигово»                                           И.Г. Столбов
Исп. Иванова Т.В.

тел. 8 (83645) 7-17-79